deseruissent, post singulare eximii parentis exemplum, iterum revocaret atque in regia nobilissimaque domo confirmaret, 38;

Eufemizam – *illum nunc ab hoc turbulentu infestoque cursu ad immortalis vitae portum traduxerit, 37;*

cum moeroris vi ereptam fortissimae coniugi vitam cerneret, 44;

cum nondum suorum oculos ac desideria satiasset, 45;

Hendiadioin – *rerum copia ac magnitudine, 37;*

cum nondum suorum oculos ac desideria satiasset, 45;

ad robur ac viriditatem, 45;

Hijazam – *vivere quodammodo atque adhuc spirare, 45;*

animos hominum proprias ac praecipuas religionis sedes, 40;

Hiperbaton – *magno cum moerore (s prijedlogom), 45;*

post singulare eximii parentis exemplum (vrlo često s genitivom), 38;

quo infrequentior est ac difficilior animorum, cum semel opinionibus corrupti fuerint, commutatio (vrlo često s umetnutom rečenicom), 38;

Homeoteleut – *atque a caeteris clarissimis huius generis argumentis exordienti, in iisque inherenti, atque versanti, 37;*

quid enim ad regum laudem clarius est atque illustrius ac summa potestate dignius, 40;

Klimaks – *atque a caeteris clarissimis huius generis argumentis exordienti, in iisque inherenti, atque versanti, 37;*

quid enim ad regum laudem clarius est atque illustrius ac summa potestate dignius, 40;

cum enim antea victi debellatique reges catenati ad ignominiam ac servitutem ducerentur, 38;

Litota – *tamen ad hominum admirationem non minus fortasse illustris ac splendida est illa judicii firmitas, 44;*

operam meam Tibi probatum iri non diffido, 37;

ne quidquam malis deesset, 44;

Metafora – *fractis atque abjectis errorum ac superstitionum vinculis, 39;*

neque gravissimus hinc ingruens dolor novis familiam luctibus ac funeribus obruiisset, 42;

quos luctu ac dolore oppressos victoris arbitrio relinquebas, 44;

Nabranje – *sed pietate, justitia, aequitate ac moderatione animorum praecipue contineri, 42;*

dignitatis aequae ac morum, ingenii, pietatis haeredem atque imaginem, filium, 45;

Paralelizam – *ut errores, quos diu adamasset, repudiaret, sententias, in quibus multum versatus esset, abiiceret, religionum demum, a qua abhorruisset, agnosceret, 38;*
quos adscivisset ritus, exprimeret quasque amplexus esset leges, morum conformatioe comprobaret, 39;

atque ad opulentissimum Saxoniae principatum evectus, ad potentissimum Poloniae regnum maximis est evocatus suffragatoribus, 43;

Poredba – *exoptatissimis collocatas conditionibus ac in maximas Europae regum domos inductas vidit filias, a quibus tot tantasque gavisus est eximia prole auctas florentesque familias, ac exinde iam, veluti detractum ex felicibus ramis conscri surculum, 43;*